АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020           № 103

с. Александровское

О внесении изменения в Постановление

Администрации Александровского сельского

поселения от 13.09.2019 № 235 «О создании

комиссии по определению мест размещения

контейнерных площадок для сбора ТКО на

территории МО «Александровское сельское

поселение»

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральными законами

№ 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и

потребления», № 52-ФЗ от 30.03.1999 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий

населенных мест», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и

нормативы», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 10 июня 2010 года № 64,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 Постановления Администрации

Александровского сельского поселения от 13.09.2019 № 235 «О создании комиссии по

определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

муниципального образования «Александровское сельское поселение», заменив Кинцель

Марию Петровну на Гельверт Анатолия Константиновича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Александровского

сельского поселения     подпись   И. А. Герцен

Исп. Густая Юлия Михайловна,

Тел.: 8(38255) 2-54-30

http://docs.cntd.ru/document/902222351
http://docs.cntd.ru/document/902222351